
UCHWAŁA NR XX/142/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z
dotychczasowym dzierżawcą.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 13 ust.l i art. 25 ust.2 w związku z art. 23 ust 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782; 
Dz.U. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; Dz.U. z 2006 r. Nr 
104, poz.708. Nr 220 poz. 1600 i 1601; Dz.U. z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218) 
Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 3 lat, nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Stryków, położonych w obrębie S-6 miasta Strykowa 
oznaczonych jako działka nr 116 o po w. 4061 m2 oraz jako część działki nr 115 o pow. 
10561 m , dla których w Sądzie Rejonowym w Zgierzu - V Wydziale Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta KW nr 10045 i KW nr 75572 z przeznaczeniem na 
prowadzenie targowiska miejskiego.

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą działek opisanych w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

\DCA  PRA\


